Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №20 комбинированного вида"

	Саранск, г., 430034, РМ, г. Саранск, ул. Миронова, 7

	тел. 8342762509, факс 76-25-09

	Приказ № 13

	от 31.08.20 г.

	О выбытии

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Отчислить из группы 6 средняя следующих воспитанников:

	1.1. Зузлова Ева Дмитриевна

	2. Отчислить из группы 10 подготовительная следующих воспитанников:

	2.1. Аверин Иван Владимирович

	2.2. Аношкина Татьяна Борисовна

	2.3. Байбиков Альберт Маратович

	2.4. Водясова Варвара Ивановна

	2.5. Какурин Дауд Алиевич

	2.6. Кулагина Аделина Павловна

	2.7. Лияскин Артём Владиславович

	2.8. Шмаков Тимофей Сергеевич

	3. Отчислить из группы 11 подготовительная следующих воспитанников:

	3.1. Вапенская Фелиция Сергеевна

	3.2. Карезин Даниил Александровия

	3.3. Сорокина София Владимировна

	4. Отчислить из группы 7 подготовительная следующих воспитанников:

	4.1. Гуреева Полина Андреевна

	4.2. Жадунов Данила Сергеевич

	4.3. Жарков Артем Максимович

	4.4. Салаев Даниил Русланович

	4.5. Шеворакова Валерия Сергеевна

	Заведующий ОО                                 Герасимова Наталья Серафимовна